
EVROP§KÁ UNlE
Evropské strukturální a ínvestiční íondy
Operační program Praha * pól rústu ČR

VÝZVn K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro veřejnou zakázku financovanou v rámci operačního programu PRAHA - PÓl nŮSrU ČR,

zadávanou podle § 53 zákona č.1,34l2ot5 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

1en,,ZZYZ")

PREAMBULE

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad k podání nabídel< a k prokázání splnění

kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 ZZVZ, Podmínky zjednodušeného

podlimitního řízenív této zadávací dokumentaci výslovně neuvedené jsou stanovenyZZYZ.

Zadávací dokumentace je vypracována v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím

řízení ajako podklad pro podánínabídky ve zjednodušeném podlimitním řízenízadávaném podleZZYZ,

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neupravené se řídítímto zákonem.

Zadavatel komunikuje s dodavateli ve smyslu § 211 odst. 1 a odst. 3 ZZVZ písemně, zejména v

elektronické podobě.

Zadavatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele,

povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ.

Zadavatel zohlednil tyto povinnosti při přípravě zadávacích podmínek.

1. lDENT|FlKAčtttí Úprur ZADAVATELE

Název zadavatele: Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha 6 - Ř"py, Socháňova 19lIt39

právní forma:

Sídlo:

Zastoupen:

lČ:

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Socháňova 1,1,3gllg, Řepy, 163 00 Praha 6

Mgr, JarmiIa Pavlišová, ředitelka

48133876

Příspěvková organizace hl. m, Prahy, zapsaná v Rejstříku škol a školských zaYízení vedeném

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy pod RED-|ZO 60003902l_.

Profil zadavateIe: http5:1/www.vhodne-uver§iLeni§y'Qlpfillzdtlod!!:gkql&genpor-frantiska-perittv-
pra ha-6-repv-soch a nova-19-1 ],39

Zástupce zadavatele a kontal<tníosoba v rámci zadávacího řízení:

Mgr. Milan Schagerer, sídlem Plzeňská 2761298, 150 00 Praha 5, tel. +420 605 839 977, e-mail

schage re r@a kschagere r.cz



EVRoP§KA UNl[
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační píogram Praha * pól rústu ČR

2. lNFoRMAcE o zAKÁzcE

Z,1, Název zakázky

Demokraté na zŠ crrupoR. FR, PEŘlNY - zajištěnízahraničních pobytů

2,2. Druh zakázky

Zakázka na služby. Podlimitní veřejná zakázka.

2.3. Účelzakázky

účelem této veřejné zakázky.je uzavření smluvního závazku - smlouvy o realizaci veře.iné zakázky na

poskytnutí služeb při realizaci zahraničních pobytů pro žáky zadavatele,

2.4. Režim zakázky a zadávacího řízení

Zakázkaje realizována formou tzv, zjednodušeného podlimitního řízeníve smyslu § 52 a násl.ZZVZ,

2.5. Předmět zakázky

Zakázka spočívající ve výběru dodavatele 6 zahraničních pobytů (max, 3 noci) žáků za účelem poznávání

jiných demokratických institucí a vzájemné výměny zkušeností se školami, které demokratickou

výchovu realizují. Budou realizovány tyto pobyty:

a. Zahraniční pobyt Německo, Francie - 2x.

tr. Zahraniční pobyt Rakousko, ltálie.

c. Zahraniční pobyt Nizozemí, Belgie,

d. Zahraniční pobyt Slovensko, Mad'arsko,

e, Zahraniční pobyt Polsl<o, Německo.

Specifikace předmětu zakázky viz příloha č, 2 zadávacích podmínek,

2.6. Rozdělení veřejné zakázky

Rozdělenítéto podlimitníveřejné zakázky na části nenívhodné, účelné ani logické, neboť plněnítvořící

předmět veřejné zakázky lze dodat jako celek bez nutnosti dělit veřejnou zakázku na jednotlivé Části,

z toho důvodu není veřejn á nkázka rozdělena na části ve smyslu § 35 z7v7.

rffifíffilffi
t§Kfrtt{§-.-|
l4,1"\ t \tl l

lp§Álót §l
llťťn_ťbÁ',,l

llt4. ]



EVROP§KÁ UNlE
Evropskó sirukturální a investiční íondy

Ópeiaeni program ?raha - pól riistu ČR

2.7, Klasifikace předmétu zakázky:

Z.8. Předpokládanáhodnotazakázky

Předpokládanávýšeúplatyzaplněnízakázkyvyjádřenávpenězích,kdydotétohodnotYjezahrnuto
veškeré plnění, které může ze smlouvy na zakázku vyplývat, je 2,780,666,- Kč1,

zadavateI výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky nepřipouští překročení

přeclpokládané hodnoty v nabídkách účastníků, překročení předpokládané hodnoty v nabídkách

účastníků může být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení,

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

3.1. Místo plnění

VmístechzahraničnÍchpobytůdlespecifikacepřeclmětuzakázkytvořícíPřílohuč.2'

3.2. Předpokládané datum realizace všech zahraničních pobytů

7ářiaŽříjen7a72stím,žepřesnýtermínbudeupřesněnpovzájemnédohodězadavatele
dodavatelem.

ffilu§89zákonač.735lz0o4Sb.,odanizpřidanóhodnoty'veznění
pozdějších předpisů, n.ni pri uueouni ceny celkem 

" 
*'frožŇ rozlišovat výši DpH, resp, celkovou cenu bez DpH

nebo vč. DpH. 
3

klasifikace - název

Ubytovací služby5511/551].0000-4
Pr*.l.;uuioOur@60172l6aL72ooa-4

ní cestovních agentur

ffip"d9b"9,1_by"
O reanir.* t"r-ti.ký.!,u§"l ů

635 11/635 1].000-4
Post<ytóvání informací pro turisty

635 13/635 13000_8
Průvodcovské služby

635 15163 5 15000-2
u ruchu

í_- __



EVRoPSKÁ UNl§
Evrcpskó strukturální a investiční fondy

Operační program Praha * pól růstu ČR

4. pŘísrup K zADÁvAcí noxuurruract

Zadávací dokumentace zpracovaná zadavatelem je neomezeně, dálkově a bezplatně v úplném znění

zveřejněna na profilu zadavatele https://www.vhocine-uve reine ni,czlprpŤillzakl?.ťni-skgia-genpť-

íx_rytlstq_periny-pran pod detailem uvedeného zadávacího postupu,

Kontaktní osoba pro zadávací řízenítéto veřejné zakázky je uvedena v čl. ]. této zadávací dokumentace,

5, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

Ve smyslu § 103 odst, 1_ písm. c) ZZVZ zadavatel stanovuje formu a zpŮsob podání nabídek, a to

předložením písemné nabídky v českém jazyce. Listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny

překladem do českého jazyka,

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě, a to výhradně v rámci elektronického nástroje

,,Vhodné uveřejnění" (Adresa profilu zadavatele s vyhlášeným zadávacím řízením:

https:l/www.vhodne-uvereineni.ci/proíil/zakladni-skola-§enpor-frantiska-pe rinv-praha-6-repv-

sochanova_19-1139). Účastnik zadávacího řízení ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,

a to včetně telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle

závaznóho vzoru.

lnformace o registraci v elektronickém nástroji a podáníelektronické nabídky jsou uvedeny na adrese

ir {t t:s://wwry*ylrod ne-uvere irreni.cz,/rna rrua lV.

pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborŮ doporuČuje

zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf.

Za čas podání nabídky a její čitelnost odpovídá dodavatel. V případě, že naskenované dokumenty

budou nečitelné a nebude možno identifikovat úda]e rozhodné pro hodnocení, bude zadavatel nucen

nabídku vyřadit a účastníka vyloučit.

Na nabíclky podané po uplynutílhůty pro podánínabídek se pohlíží, jako by nebyly podány a nebude

k nim přihlíženo.

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým čísIem, datem a hodinou přijetí a

budou uvedeny v seznamu doručených a při.jatých nabídel<.

Lhůta pro podání nabídek končí dne: L9.4,2022 v 17:00 hodin.

6. HoDNocENín posouzENíNABíDEK

6.1. Hodnotícíkritéria

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je v souladu §1l4ZTVZ ekonomicl<á výhodnost nabídkY,

pro zadáníveřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky

tato kritéria hodnocení:



ĚVROP§KÁ UNlE
Evropské strukturálrtí a investiční fondy
Operační program Praha * pól růstu ČR

Hodnotící kritérium

celková nabídková cena v kč bez DpH

Váha

loa%

6.Z. Metoda vyhodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocenítéto zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která

se bude v souladu s §]"14 odst.2 ZZVZhodnotit podle nejnižšínabídkové ceny.

Hodnocení výše nabídkové ceny bude provedeno v česl<ých korunách (Kč),

U kritérií, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu:

r 1"00 x {nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem.
r Je-li zadavatel neplátcem DPH, pak jev souladu s§ 115 odst.3 ZZVZa s přihlédnutím k § 89

zákona č. 235l2OO4 5b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, při

hodnocení nabídkové ceny rozhodná u účastníka - plátce DPH její výše včetně daně z

přidané hodnoty a u účastníka - neplátce DPH celková nabídková cena.

Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka, ve kteréje uvedena nejnižší nabídková cena.

Účastník uvede údaj, který je předmětem hodnocení, do Krycího listu (vzor Krycího Iistu je Přílohou č.

]. zadávací dokumentace) a do návrhu smlouvy (vzor návrhu smlouvy je Přílohou č,4 zadávací

dokumentace).

6.3. Postup při hodnocení a posouzení nabídek

Zadavatel dle § 39 odst,4 ZZYZmůže provést posouzenísplněnípodmínel< účasti v zadávacím řízení

před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel

provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnoceníjeho nabídky vždy.

7, PoDMíNKY A PoŽADAVKY NA zPRAcoVÁNÍ t{agíoKy

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách výzvy vymezují závazné

požadavky zadavatele na plnění zakázl<y.

Nabídka účastníka musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě k podání nabídek, není

přípustné nabídnout pouze některé soubory nebo části plnění.

Dodavatel je povinen tyto požadavky plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky

a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této výzvě a v je,iích

přílohách či změny obchodních podmínek budou považovány za nesplněnívýzvy s následl<em vyloučení

účastníka z další účasti na zadávacím řízení.

předmět zakázky musí být proveden plně v souladu 5 platnými právními předpisy a technickými

normami.



EVaoP§KÁ UNl§
Evropské strukturální a investičrrí íondy
Operační progran,] Praha - pól rťrstu ČR

Celá nabídka bude zpracována v českém jazyce. Dokr-rmenty v cizím jazyce budou opatřeny překladem

do českého jazyka.

Zadavate| požaduje, aby nabídka dodavatele byla předložena v následující struktuře:

. l<rycí list nabídky dle přílohy č. 1této výzvy s identifikačními údaji dodavatele a uvedením

nabídkové ceny za zakázku;

. dok|ady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle čl. 10 této zadávací dokumentace;

r kopie dokladu o pojištění proti úpadku (účastník, který není cestovní kanceláří předIoží prostou

kopii pojištění odpověd nosti);

r návrh smlouvy o realizaci za|<ázl<y včetně všech příloh;

. ostatní údaje a dokumenty (řazenídle uvážení dodavatele);

. údaj o celkovém počtu listů nabídky.

Doclavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, jejítelefon a e-mailovou adresu.

Každý dociavatel může podat pouze jednu nabídku, Zadavatel nepřipouští variantní řeŠení nabÍdek a

nabídky obsahující plněnínad rámec požadovaného ve výzvě. Nabídka obsahujícívarianty podle § 1_02

ZZYZse považuje za jednu nabídku,

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat pouze a jedině písemnou formou

(vč. komunikace e_mailem} prostřednictvím kontaktní osoby pro zadávací řízení, a to pouze v Českém

ja zyce .

Zadávací lhůta ve smyslu § 4a ZZVZ, tedy lhůta, po kterou Účastník zadávacího řízení rresmí ze

zadávacího řízení odstoupit, činí90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhŮty pro podání nabídek,

po skončení lhůty pro podání nabídek až do uplynutí zadávací lhůty, jsou nabídk5l podané dodavateli

ve lhůtě pro podání nabídek, ve smyslu ustanovení§ 1736 občanského zákoníku, neodvolatelnými.

Zadavatel může zadávacíiízení zrušit na základě některého z důvodů uvedených v § 127 ZZVZ.

předložení nabídky v tomto zadávacím řízení berou dodavatelé bez výhrad na vědomÍ, Že v případě

zrušení zadávacího řízení, či neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, nevzniká Žádnému

z dodavatelů nárok na náhradu škody ani úhradu jakýchkoliv nákladŮ souvisejících s ÚČastí dodavatelŮ

v tomto zadávacím řízení a § I72g občanského zákoníku se tak, v souladu s § ]" odst.2 obČanského

zákoníl<u, na toto zadávací řízení neaplikuje.

Náklady účasti ve zadávací řízení nese dodavatel,

8. požADAvEK NA zpŮsoB zpRAcovÁNí NaaíorovÉ crny

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní realizaci zakázl<y v souladu s výzvou

k podání nabídek, Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v Českých korunách vČetně DPH.



EVROP§KÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční íondy
Operační prograrn Praha * pól růstu ČR

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu nkázky. Nabídková cena

je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat.

Nabídková cena může být dále měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. V tomto případě

bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Dodavatelje povinen zpracovat svou nabídkovou cenu do návrhu smlouvy. Tato nabídková cena musí

korespondovat s výslednou cenou v příloze ,,Krycí list".

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacich podmínek. Písemná žádost (e-

mail, pošta) musí být zadavateli- kOntaktníosobě doručena nejpozději 3 pracovnídny před uplynutím

lhůty pro podání nabídek.

Vysvětlení zadávacích podmínek/dodatečné informace k zadávacím podmínkám (případně související

dokumenty) zadavatel uveřejní na profilu zadavatele v souladu s § 54 odst. 57ZVZ nejméně 4 pracovní

dny před uplynutím lhůty pro podánínabídek. Dokumenty současně rozešle všem dodavatelům, které

oslovil přímo v rámci postupu dle §53 odst, tZZVZ.

Zadavatel v souladu s § 98ZZYZ vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti

bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost

o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek,

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet

lhůtu podle předchozího odstavce.

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle

nebo nepředá vysvětlenído 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik

pracovních dnů, o ko|ik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do

uveřejnění, odes|ání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny.

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí Žádosti.

Zadavatel stanovuje, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být realizována pouze

písemnou/elektronickou formou, Jakýkoliv jiný způsob, např. osobnílednání, telefonicky, je vylouČen.

10. PoŽADAVKY NA PRoKÁzÁNí KVAL|FlKACE

ZadavateI požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu:

. základní způsobilost

. profesní způsobilost

Nabídka účastníka nesplňr-rjícího kvalifikační předpoklady bude vyloučena.



ÉVŘOp§KÁ UNlE
Evropské strukiurální a invesiiční ťondy

Opeiační prograrn Praha * pól rústu ČR

Ad 1) Základní způsobilost

základnízpůsobilost splňuje dodavatel, který splňuje podmínky základnízpůsobilosti podle § 74zLvz,

Způsobilý není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v pří|oze č, 3 k tomuto zákonu rrebo obdobný trestný čin

podleprávníhořáduzeměsídladodavatele;kzahlazenýmoclsouzenímsenepřihlíží,

b) má v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

d] má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e)jevlikvidaci,protiněmužbylovydánorozhodnutíoúpadku,vůčiněmužbylanařízenanucená
správapodlejinéhoprávníhopředpisunebovobdobnésituacipodleprávníhořáduzeměsídla
dodavatele.

Je_li clodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle předchozÍho odstavce sPlňovat tato

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, Je_li členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat:

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením doc]avatele, ve kterém bude

uvedeno, že dodavatel všechny výše uvedené základní způsobilosti požadované zadavatelem splňuje,

Dodavatel může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou Č. 3 této výzvY, Toto Čestné

prohlášení nrusí být opatřeno podpisem dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele,

Ad 2) Profesní způsobilost

Profesní způsobilost splňuje dodavatel:

a,kterýpředložívýpiszobchodníhorejstřÍkunebojinéobdobnéevidence,pokucl,iinýprávní
předpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b.kterýjeoprávněnkpodnikánípodlezvláštníchprávníchpředpisůvrozsahuodpovídaiícímu
předmětuzakázl<y,atokpodnikánívpodoběkoncesovanéživnostiProvozovúnícesťovní
kancelúře-pořÓdónízájezdů_zprostředkováníspojenýchcestovníchslužebnebopředmětu
podnikáníVýroba,obchodaslužbynetlvedenévpřítohúchlaž3živnostenskéhozákona.TuIo
profesnízpůsobilostdodavatelprokážepředloženímkopievýpisuzeŽivnostenskéhorejstříku
nebo kopiíživnostensl<ého listu či koncese

c. který předloží smlouvu o povinném pojištění záruky pro případ Úpadku dodavatele, je-li

subjektem povinným k 1ejímu sjednání,



EVROPSKÁ UNtE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha * pól růslu ČR

10.1. Společná ustanovení ke způsobilostí:

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky dodavatele je splnění způsobilosti. V případě

nesplnění kteréhokoliv kritéria nebo nesplnění povinnosti oznámení změn v kvalifikaci bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel má právo vyžádat si písemné objasnění předložených

informacíči dokladů nebo předlOženídalších dodatečných informacíči dokladů a písemného vysvětlení

nabíd ky.

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti ve všech případech příslušnými doklady či četnými
proh lášeními před loženými v prostých kopiích.

Splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu základní způsobilosti a profesní způsobilosti zadávací

dokumentace lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného dle § 226 a násl.

ZZYZ, certiíikátem dle § 233 ZZVZ či jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87

77vZ.

Vpřípaděvybranéhododavatelebudezadavatel postupovatvsouladus§122odst.3ZZYZ,konkrétně
před uzavřením smlouvy vyzve vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených kopií

dokladů prokazujících splněníkvalifikace ve smyslu čl. 10, pokud je již nebude mít k dispozici.

Zadavatel je v souladu s §122 odst. 4 ZLYZ oprávněn, resp. povinen zjistit údaje o skutečném majiteli

vybraného dodavatele z evidence skutečných majitelů. Vybraného dodavatele, u kterého nelze zjistit

skutečného majitele, je zadavatel povinen vyloučit.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje a informace uvedené v nabídce dodavatele u třetích osob.

Dodavatel je povinen zadavateli v tomto poskytnout potřebnou součinnost,

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti musí vsouladu s § 53 odst,4 ZZVZ

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání

nabídky, Doklady tedy nesmějíbýt ke dni předcházejícímu podánínabídky do zadávacího řízenístarší

3 měsíců,

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat způsobilost, je

dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit,

Dodavatelje povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění zpŮsobilosti v plrrém rozsahu

do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Ve zbytku, jakož i v případě změn

kvalifikace účastníka řízení bude postupováno dle § 88 ZZVZ.

10.2. Prokázání splnění části způsobilosti prostřednictvím poddodavatele:

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části způsobilosti požadované zadavatelem

vtomto článku v plném rozsahu, je oprávněn splnění způsobilosti v chybějícím rozsahu prokázat

prostřed nictvím poddodavatele.

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

. dokladyprokazujícísplněníprofesnízpůsobilosti poddodavatelem

. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace poddodavatelem



§VftoP§KÁ UNlĚ
Evropskó strukturální a investiční íondy
Operační program Praha * pól růstu ČR

. doklad prokazujícísplněnízákladnízpůsobilosti poddodavatelem a

. smlouvu uzavřenou se poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí

plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude

dodavatel gprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a t0 v rozsahu, v jakóm poddodavatel

prokázal splnění způsobilosti podle bodu 2 této výzvy.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění základní způsobilosti dle

této výzvy. Ve zbytku se použije ustanovení §83ZTVZ,

11. oDPoVĚDNÉ VEŘEJNÉ zaoÁvÁruí

Zadavatel si je vědom povinnosti dodržovat v souvislosti se zadávacím řízením mimo jiné také zásady

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, jak je zakoiveno

v § 6 odst. 4ZZVZ. Zadavatel zohlednil povahu a smysl zakázky. Na základě toho zadavatel uvádí, že při

vytváření zadávacích podmínek nepožaduje zvláštní požadavky ani hodnotící kritéria. Činítak zejména

vzhleclem ke specifikaci plnění veřejné zal<ázky, kdy zadavatel předpokládá, že zadávací řízení po

dlouhotrvaiící pandemii onemocnění covid-19 a souvisejících restrikcích, které nejen ekonomicky

hluboce zasáhly subjekty způsobilé dodat plnění dle specifikace tohoto zadávacího řízení, přispívá

k obnově cestovního ruchu. S tím souvisí nejen obnova cestování do zahraničí, ale dáIe také přínos ve

vztahu k aktivní politice zaměstnanosti. Zejména prostřednictvím náboru nových, dříve propuštěných

zaměstnanců cestovních kanceláří, řidičů dopravních prostředků, tlumočníkŮ a prŮvodcŮ. Zadavatel

zadáním zadávacího řízení a výběrem vítězného dodavatele přispívá také místní ekonomice, rozvíjí

malé a střední podnikání. Tento postup s ohledem na povahu, smysl a účel zadávacího řízení, jakož i

celospolečenský kontext v době realizace zadávacího řízení je v souladu a naplňuje požadavky na

realizaci zadávacího řízení obsažené v § 6 odst, 4 zzvz,

Zadavatel považuje splnění zásady ve smyslu § 6 odst, 47ZVZ s ohledem na znění zadávacích podmínek

za dostatečně splněné.

12, PoDDoDAVATELÉ

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:

Realizace zakázky musí být zcela v rozsahu dle zadávací dokumentace. Vybraný účastník musí splnit

veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. Pokud není schopen některou aktivitu zajistit

vlastními prostředky, je možno ji realizovat prostřednictvím poddodavatelŮ. Generální dodavatel -
účastník - nese plnou odpovědnost za realizaci zakázky.

Za poddodavateleje považována každá jiná osoba, která nenív pracovněprávním vztahu s generálním

dodavatelem a bude se podílet na plnění zakázky, nebo která má poskytnout účastníku/dodavateli

k plnění zakázky určité věci či práva.

pokur1 jsou účastníkovi zadávacího řízení konkrétní poddodavate|é známi, dle § 105 odst. 17ZVZ

účastník zadávacího řízení předloží seznam poddodavatelů uvedený v příloze Č. 1 této zadávací

dokumentace a uvede, kterou část veřejné zakátky bude každý z poddodavatelŮ Plnit.



EVROPSKÁ UNlE
Evropské §irukturálni a investíční íondy
Operační program Praha,* pól růstu ČR

13. CITEVíRÁtví osÁLrr

S ohledem na elektronický způsob podávání nabídek probéhne otevírání nabídek bez přítomnosti

zástupců účastníků zadávacího řízení. Otevírání elektronických nabídek účastníků proběhne bez

zbytečného podkladu po skončení lhůty k podávání nabídek.

14. VÝBĚR DoDAVATELE

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele zadavatel

uveřejněnína svém profilu, jehož aclresa je uvedena v úvodu této Výzvy. V tomto případě se oznámení

považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřel'nění, Zadavatel,

případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, zkontroluje při otevírání nabídek, zda

nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující

nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

pŘít-oHy

Příloha č. 1" - Krycí list

Příloha č. 2 * Specifikace předmětu zakázky

Příloha č, 3 - Čestné prohlášení

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy

Datum a podpis osoby oprávnéné jednat za zadavatele:

V Praze, dne 29. 3.2022 :'..,' ,l/
rVer. rMill Schagerer

fJ


